rochi porro deesset, absque concursu matricis ecclesiae de suo 
Süüppeditaturos et assignaturos se offerant. 

Hineé supradictorum dominorum exponentium nomine petitum 
a nobis est, quatenus ex causis praeallegatis saepius dictam filiam 
ecclesiam in Ebnet ordinaria nostra auctoritate a sua matrice in 
Kirchzarten separare ac in novam parochiam erigere dignaremur. 

Nos ecclesiarum eisdemque deservientium necessitati persona- 
rum et utilitati consulere quidem inprimis cupientes, nemini tamen 
interesse aliquod habere putanti, aut praetendenti praejudicare vo- 
lentes, quia in termino emissae citationis per edictum publicum I— 

nemo, qui se opponeret, coram nobis judicialiter comparuit, aos- 

que de veritate narratorum sufficienter simus informati; ideincc 

in hac causa nostram infra seripto sub tenore tulimus aC e promul- 
gavimus sententiam, Christi nomine invocato, pro tribunali seden- 
tes ac solum Deum et justitiam prae oenlis habentes, EX actis 
coram nobis jisque diligenter lectis et examin matis, nec non suffl- 

76 

cienter per testes omni exceptione majores verificatis, habito de- 
super tam theologorum, quam canonistarum consilio, pronuntiamus, 

decernimus et declaramus, ecclesiam filialem in Ebnet a sua ma- 

trice in Kirchzarten ex causis justis et rationabilibus, in sacro con- 
eilio Tridentino fundatis et in oblata judiciali petitione allegatis 
perpetuo separandam ibidemque tum ob evidentem necessitatem 
tum etiam ob magnam parochianorum utilitatem novam parochialem 
erigendam ac beneficium simplex, sive capellaniam Falkensteinianam 
una cum aliis proventibus et pertinentiis, maxime vero decimis 
novalibus in districtu Ebnet annuatim collectis et colligendis juxta 

adjunctam designationem honesta novi parochi sustentatione eidem 
uniendam, incorporandam, illucque transferendam fore et esse, 

prout tenore praesentium ex causis justis illam a matrice prae- 
dicta separamus, novam ecclesiam parochialem in isto pago erigi- 
mus, simul ac beneficium Falltensteinianum cum suis reditibus et 
pertinentiis atque oneribus (in quantum commode illa parochus 
novus supportare poterit) transferimus et praemisso modo unimus 
ac etiam incorporamus in his scriptis. 

In hujus rei fidem praesentibus litteris sigillum officii nostri 
consuetum appendi mandavimus. Quae datae sunt Constantiae in 
palatio episcopali anno à nativitate domini WDCXXXI, die mensis 
Decembris XVII. Indictione XIV. 

Hoc bullare diploma in hac ipsa ecclesia promulgatum fuit 
anno domini MDCXXXII, die 4. Januarii per dominum Somer- 
voge, Friburgensem notarium pontificium ac Caesareum immatri- 
culatum et universitatis Friburgensis procuratorem juratum, prae- 
sentibus rev. dominis M. Joanne Haselmann, parocho in Munzingen 
ae Capituli Brisacensis (eui etiam ecclesia Ebnetensis subjacet),